お知らせ

ご家族様 各位

向春の候皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。これからの予定をお知らせします。

  面会について

 令和６年２月下期および３月上期の面会方法は下記の通りです。

●  ２月下期

   受付開始：２月２０日（火）10：00～（以降平日の 10：00～18：00に受付可）

   実施日（各日 10：00、10：30、11：00、14：00、14：30、15：00に 1組）

全棟共通：２月２２日（木） ２４日（土） ２６日（月） ２７日（火）

       ２８日（水） ３月２日（土）

●  ３月上期

   受付開始：３月４日（月）10：00～（以降平日の 10：00～18：00に受付可）

   実施日（各日 10：00、10：30、11：00、14：00、14：30、15：00に 1組）

全棟共通：３月７日（木） ８日（金） ９日（土） １１日（月） １２日（火）

      １３日（水） １６日（土）

   ・施設が指定する場所でのアクリル板越しの面会となります。（棟内には入れません）

・面会中のマスク着用をお願い致します。飲食、身体接触はご遠慮下さい。

・体調不良の無い高校生以上の方２名まで入館できます。（途中交代不可）

・中学生以下の子供及び入館可能人数を超えた場合は窓越しの面会となります。

・入居者様お一人につき、それぞれの期間内の面会予約は１回とさせて頂きます。

・1 回の面会時間は 20 分以内とします。

・同居者に発症後 5 日間以内の新型コロナウィルス感染者のいない方。

・施設内および市中の感染症発生状況により中止や面会方法が変更となる場合があります。

・本人の体調により中止や面会方法を変更する場合があります。

※「お知らせ」は施設ホームページでもご覧頂けます。スマホ、タブレット等からは

  下の QRコードでアクセスできます。

⇒裏面もご覧下さい

   恒春ノ郷だよりについて

   恒春ノ郷だより第５７号が発行されましたので、同封いたします。

   個別機能訓練計画書について

 機能訓練指導員（作業療法士）が作成した個別機能訓練計画書を同封しています。

署名提出は不要です。ご不明な点がございましたらお問合せ下さい。

令和６年 ２月

特別養護老人ホーム 恒春ノ郷

相談課 廣田・長沼・古屋敷